Размеры подсоединений 088S-xxxA-1S 2-порта 1/4″  внутренняя NPT резьба
088S-xxxA-2S 2-порта 1/2″ внутренняя NPT резьба
Натекание 2 х 10-8 атм см3/сек по Гелию
Материал корпуса 088S-xxx-2S, Нержавеющая сталь 316L
Материал крышки Алюминий #2024, нержавеющая сталь  316L (опция)
Мембрана 088S-xxxA-2S, Нержавеющая сталь 316L
088S-xxxA-2SH, Хастеллой-С22 (опция)
Клапан Нержавеющая сталь 316L
Пружина клапан Нержавеющая сталь 316L
Седло клапана Teflon® (Kel-F, Polyimide, т.д. Опция)
Давление на выходе 088S-025A-2S 25 бар(362psi)
088S-050A-2S 50 бар(725psi)
088S-100A-2S 100 бар(1450psi)
088S-250A-2S 250 бар(3625psi)
088S-500A-2S 500 бар(7250psi)
088S-700A-2S 700 бар(10000psi)
Рабочая температура 088S-xxxA-2S от -40°C до +70°C (по умолчанию)
088S-xxxA-2S-H1 +120°C
088S-xxxA-2S-H2 +250°C
от  +250°C до  +540°C Опция